



# KARÅS/ALVARSDALS VÄGFÖRENING

Informationsblad juni 2021

Bevaka hemsidan för vår vägförening, adressen på internet är: [www.alvarsdal.se](http://www.alvarsdal.se)  
Där hittar du information om aktiviteter, kallelser till årsmöte, protokoll m.m.

**Omläggning avlopp** Nästa år planerar kommunen lägga om avloppsledningarna inom området. Tanken är att huvudstammen ska gå i den västra asfaltsvägen. Detta kommer troligen innebära vissa framkomlighetsproblem under arbetets gång. I och med grävningar vid stickvägarna så har vi valt att inte göra något omfattande jobb på vändplanerna, utan avvakta tills vi ser hur det ser ut efter grävningarna. I samband med omasfalteringen kan det bli aktuellt att vi försöker samförlägga asfaltering och reparation av främst infarterna, när väl maskiner finns på plats. Uppdaterad info om arbetet kommer finnas på hemsidan.

**Riskträd** De som har döda träd, eller träd som kan utgöra en fara kan stämma av med grannarna om det är ok att ta ned dem och därefter meddela [thomas@alvarsdal.se](mailto:thomas@alvarsdal.se), så sammanställer vi behovet och ser hur vi kan lösa det på ett kostnadseffektivt sätt. Kommer troligen inte ske i år, utan när det finns en skördare i grannskapet. Se det som en inventering av behovet.

**Arbetet inom föreningen** Vi arbetar för att åstadkomma Forsmans ambition med området; ett tilltalande och väl fungerande fritidsområde med gemensamma ytor för möten och aktiviteter. Vi har under ett antal år fått upp standarden på vägrenar, så att vi håller 1 meter in och 4 meter upp fritt från träd och buskar. Vi försöker lyfta fram de karaktäristiska stenmurarna där det är möjligt, för att inte låta dem försvinna in i buskagen. Säkerheten har vi fått upp genom att röja upp siktrianglar vid utfarterna, samt sätta upp utfartsspeglar. Längs halltorpsgatan har vi jämnat ut norra diket, så att det går att både gå åt sidan som fotgängare och som bilist i värsta fall kunna hålla ut. Ängen har vi börjat klippa varje år, samt håller flera trevliga stigar öppna mellan blommande ytor som inte klipps förrän på hösten. Vi har även Renoverat gamla pumphuset för att inrymma gemensamma redskap. På ängen finns gungställning och lekställning till barnen och en Bouleplan för vuxna. Under året hoppas vi kunna färdigställa en gemensam grillplats. Vi fick beröm av länsstyrelsen för vårt sätt att sköta ängen; ta bort förbuskningen och genomföra en årlig klippning på hösten, efter all blomning. Ligger i linje med deras eget arbete med naturområdet intill.

**Framtid:** Våra planer framöver är att:

- Se över och förbättra alla vändplaner
- Återställa vägrenar efter avloppsgrävningen
- Inventera problemträd
- Se över ägandet av gemensamhetsytorna
- Underhåll gropar/ojämnheter på stickvägar
- Undersöka asfaltsbyte infarterna i samband med avloppsomläggningen
- Fler aktiviteter på ängen när intresse och ideella krafter finns, förslag som inkommit är utegym, liten bollplan, cykelbana, om någon har ett uppslag och vill driva det, hojta till!

**Årsmöte** den 10 juli kl 10:00 grönområdet, vid gungorna, se separat kallelse och dagordning.

**”Arbetspass”** lördagen den 10 juli , samling på grönområdet kl 12:00.

Alla är välkomna. I år tar vi och tittar till vändplanerna och röjer upp längs alla murar vid stickvägar, halltorpsgatan och grönområdet. Vi avslutar arbetet med grill klockan 18.00.

**Arbetsdag** lördagen 11 september kl 10:00 (2 veckor innan Skördefesten). Vi jobbar vidare med att snygga till på området.

En skön, sommar önskar vi alla medlemmar!  
//Styrelsen Alvarsdal/Karås vägförening